H.\J{){ .\ DO C .\l{C.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•miosd•dasc~~º.f.°.,,';~,
ASSESSORIA JURIDICA

PORTARIA Nº 059/2020

"Dispõe sobre prorrogação da portaria nº
05212020, deste Poder Legislativo. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MA TO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO, que a pandemia do COVID-19, e as diversas medidas
tomadas pelo Governo Federal, Governo Estadual e Municipal;

CONSIDERANDO, a necessidade de manter as pessoas o maior tempo
possível em seus domicílios, como forma de evitar a propagação do vírus;

RESOLVE:

I - Prorrogar os efeitos da Portaria 052/2020, deste Poder Legislativo, por
tempo indeterminado, a contar de 20 de abril de 2020;

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

III - Revogam-se as disposições em contrário;

IV - Publique-se;

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em
18 de maio de 2020.

João Rodrigi.6~
Presidente da Câmara Municipal

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br